
Klasse 1  bis 125 ccm   10 – 14 Jahre Starter 0

St.Nr. Fahrer / Skifahrer Club / Wohnort Platz

Klasse 2  bis 250 ccm bis 18 Jahren Starter 0

St.Nr. Fahrer / Skifahrer Club / Wohnort Platz

Klasse 3  über 125 –250 ccm Starter 29

St.Nr. Fahrer / Skifahrer Club / Wohnort Platz

64 Sturm Gerhard / Sturm Andreas MSC Reichling 1

68 vom Heu Jan / Gerg Michael VH Racetec 2

388 Kiefersauer Lorenz / Kubiczek Elias MS Lenggries 3

43 Güller John / Strauß Michael MCC Hausham 4

21 Gerg Thomas / Heiss Thomas VH Racetech 5

263 Hinterholzer Severin / Rixner Tobias MCC Hausham 6

34 Blindhuber Leonhard jun. / Darchinger Michael MCC Hausham 7

73 Mayr Marius / Lugmair Thomas MCC Hausham 7

20 Rest Benedikt / Gerg Hannah VR Racetech 9

11 Fast Peter / Bichlmair Josef Arzbach 9

62 Graf Marco / Salcher Tobias MSC Reichling 11

36 Hohenreiter Benedikt / Kubiczek Paul Lenggries 11

67 Zehrer Konrad / Zinsbacher Georg Irschenberg 13

166 Buschkönig Luca / Holzer Florian MSC Berkheim 14

14 Gröbmaier Tobias / Ludwig Christoph MCC Hausham 14

38 Danner Roman / Beansch Patrick MSC Steingaden 14

79 Geissler Luis / Kreidl Simon MCC Hausham 14

58 Werkstetter Patrick / Latein Julius MSC Zeilarn 14

51 Oswald Marinus / Qswald Quirin MCC Hausham 14

363 Hinterholzer Josef / Schmid Wenedöin MCC Hausham 20

10 Graf Benjamin / Schamper Florian MSC  Reichling 20
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88 Dräxl Thomas / Ertl Georg Lenggries 20

108 Stifter Dominik / Barfüßer Simon MSC Reichling 20

15 Seelos Sebastian / Schweiger Benedikt MSC Ssteingaden 24

75 Gercke Björn / Bichlmeyer Alois Team Penzenstadler 24

150 Weber Markus / Priller Jakob MSC Schliersee 24

65 Buschkönig Tobias / Hold Quirin Westerheim 27

74 Benedikt Michael / Schleich Johannes MC Burggen 28

61 Willibald Michael / Kranz Kilian Wackersberg 28

Klasse 4  über 250 ccm Starter 36

St.Nr. Fahrer / Skifahrer Club / Wohnort Platz

68 vom Heu Jan / Gerg Michael VH Racetech 1

64 Sturm Gerhard / Sturm Andreas MSC Reichling 2

89 Hammerl Konrad / Stückl Franz Benediktbeuren 3

43 Güller John / Strauß Michael MCC Hausham 4

388 Kiefersauer Lorenz / Kubiczek Elias MCC Hausham 5

82 Gasteiger Franz / Meier Andreas MC Unterwössen 6

67 Zehrer Konrad / Zinsbacher Georg Irschenberg 7

56 Schretter Benedikt / Riedl Anton
Burschenverein
Ohlstadt 7

34 Blindhuber Leonhard / Darchinger Michael MCC Hausham 9

263 Hinterholzer Severin / Rixner Tobias MCC Hausham 9

76 Eberl Michael / Poschenrieder Matthias Bichl 11

218 Bichlmair Michael / Bichlmair Florian MS Lenggries 11

79 Geissler Luis / Kreidl Simon MCC Hausham 13

108 Stifter Dominik / Simon Barfüßer MSC Reichling 13

166 Buschkönig Luca / Holzer Florian MSC Berkheim 15

12 Sagmeister Dominikus / Hirmer Julian MSC Ohlstadt 15

52 Vogel Maagnus / Fakler Peter Illupi 15

36 Hohenreiter Benedikt / Kubiczek Paul MS Lenggries 18

620 Wulf Simon / Müller Markus MSC Lechgau 18

73 Mayr Marinus / Lugmais Thomas MSC Hausham 18

363 Hinterholzer Josef / Schmid Wendelin MCC Hausham 21

499 Schunk Markus / Bichel Simon
Endurofreunde
Günztal 21

75 Gercke Björn / Bichlmeyer Alois Team Penzenstadler 23

169 Moosauer Marinus / Stöger Alex MCC Hausham 23

198 Tremmel Tobias / Hammerlindl Daniel
Endurofreunde
Bayerwald 23
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61 Willibald Michael / Kranz Kilian Wackersberg 23

889 Schubert Julian / Schmid Jonas
Endurofreunde
Bayerwald 27

150 Weber Markus / Priller Jakob MSC Schliesee 28

109 Tischler Maximilian / Schmid Matthias MSC Reichling 28

111 Werkstetter Dominik / Waldher Simon MSC Zeilarn 28

19 Schwaiger Dominik / Gascha Basti VH Racetech 28

50 Neumeier Josef / Dietrich Lukas MSC Steingaden 32

59 Buschkönig Patrick / Wagner Marecus MC Burggen 33

60 Geisenhofer Florian / Wolf Magnus MSG Sulzberg 33

99 Geierstanger Toni / Holzer Huberti Wallgau 35

86 Page Philipp / Köthe Philip MSC Freisinger Bär 35

Klasse 5  Bahnmaschinen Starter 7

St.Nr. Fahrer / Skifahrer Club / Wohnort Platz

7 Gilgenreiner Kaspar / Gerg Kaspar MS Lenggries 1

3 Karl Alexander / Schamper Florin MSC Reichling 2

2 Fiechtner Alois / Girg Jennifer AMC Penzberg 3

15 Linder Markus / Martetschläger Philipp MSC Roßhaupten 4

17 Martetschläger Daniel / Wahner Marcus MSC Roßhaupten 5

12 Rehm Matthias Rehm Thomas MSC Roßhaupten 6

5 Sepp Adrian / Höbel Fabian MSC Reichling 7

Klasse 6 a  Seitenwagen mit Seitenwagenantrieb Starter 9

St.Nr. Fahrer / Skifahrer / Beifahrer Club / Wohnort Platz

10 Kirchberger Andreas / Göttinger Florian / Mehling Andreas MSC Schliersee 1

14 Käser Sepp / Brunner Nikolaus / Waschnik Rocco MSC Schliersee 2

2 Thoma Florian / Seidl Valentin / Stoiber Peter Bad Heilbrunn 3

3 Martetschläger Alois / Martetschschläger Philipp / Puchele K.-H. MSC Roßhaupten 4

9 Weber Edi / Regauer Stephan / Reisberger Severin MSC Schliersee 5

31 Blindhuber Leonhard  sen./ Eham Georg / von Siegritz Wolfgang MSC Schliersee 6

8 Bail Josef / Ludwig Christoph / Gröbmair Tobias MSC Schliersee 6

6 Stail Leonhard / Hermann Robert / Fresia Luis MSC Schliersee 8

19 Jochum Martin / Jochum Andreas / Letz Denis Fischach 9
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Klasse 6 b  Seitenwagen ohne Seitenwagenanrieb Starter 7

St.Nr. Fahrer / Skifahrer / Beifahrer Club / Wohnort Platz

21 Ronowski Michael / Spanner Matthias /Ronowski Stefan MSC Reichling 1

27 Eberl Michael / Poschenrieder Matthias / Butz Michael Bichl 2

24 Galle Gernot / Rehm Thomas / Hermann Tim MSC Roßhaupten 3

26 Linder Willi / Settele Helmut / Lindner Alexandra MSC Steingaden 4

19 Jochum Martin / Jochum Andreas / Letz Denis Fischach 5

20 Puchele Karl-Heinz / Martetschläger Philipp / Martetschläger Alois MSC Roßhaupten 6

29 Hintermayer Simon / Merk Julius / bKrätschmer Alexander MC Burggen 7
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